
Entrainement des Jeunes 2022 N°3

Fleuret Masculin M11

le 17 avril à Antony

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 30 tireurs)
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nom prénom club date nais licence présence

ALAOUI RIZQ Bilal VILLE AVRAY 10/2011 280921590482 présent

BELLEFQIH Yanis SURESNES CE 31/8/2011 280921600635 présent

BEUZELIN Diego RUEIL MALMAI 8/11/2011 280921540782 présent

BOUMAIZA Bedyss ANTONY 28092138 présent

BOUTOT Louis ANTONY 28092138 présent

CHERBUY Raphaël RUEIL MALMAI 30/9/2012 280921540951 présent

CHIMONAS Orphée COURBEVOIE 4/4/2012 280921460707 présent

CORDIER Eliott ST CLOUD 16/6/2011 280922170373 présent

DEFORGE Theo SEVRES JE 27/9/2012 280921570366 présent

DONG Julien COURBEVOIE 4/5/2011 280921460774 présent

DRAPERI Léonard VILLE AVRAY 15/2/2012 280921590435 présent

FERRER Paul ANTONY 28092138 présent

FRANCOIS Emile SEVRES JE 28092157 présent

GELARDIN Thibault BLR92 28/5/2011 280922500886 présent

LAISNE Sacha ANTONY 28092138 présent

LANDEL Malo SEVRES JE 1/3/2011 280921570272 présent

LOMPRE Clément VILLE AVRAY 1/6/2011 280921590457 présent

MAHAN FIDELLE Maximilien SEVRES JE 23/5/2011 280921570275 présent

MARSAUDON Alexandre SURESNES CE 26/9/2012 280921600652 présent

MENNE Adalric BLR92 8/4/2012 280922501086 présent

MOUKOKO KINGUE Daniel COURBEVOIE 10/2012 280921460724 présent

PAOLI Hector RUEIL MALMAI 5/9/2011 280921540783 présent

PERONNET Mika ANTONY 28092138 présent

PISAREV Denis BLR92 20/9/2011 280922500797 présent

RAJAUD Augustin SEVRES JE 10/2011 280921570323 présent

RAOUL Victor ST CLOUD 7/5/2011 280922170365 présent

RAYNARD Raphaël BLR92 5/2/2012 280922501134 présent

SORSAK Juraj SEVRES JE 15/6/2012 280921570377 présent

THISSERAND Robin ANTONY 28092138 présent

ZUCCATO Victor BLR92 14/7/2012 280922500803 présent
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Entrainement des Jeunes 2022 N°3

Fleuret Masculin M11

le 17 avril à Antony

Tireurs (absents, ordre alphabétique - 4 tireurs)

page 1/1

nom prénom club date nais licence présence

BAFFOUR Arthur CHATILLON 9/6/2012 280922480469 absent

BRIVOAL Louis VILLE AVRAY 28/5/2012 280921590501 absent

EUZEN Romain VILLE AVRAY 24/6/2012 280921590474 absent

MARONI Elijah FONTENAY AU 3/7/2012 280920060163 absent
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Entrainement des Jeunes 2022 N°3

Fleuret Masculin M11

le 17 avril à Antony

Tireurs (présents, ordre structuré - 30 tireurs)

page 1/1

nom prénom club date nais licence présence

BOUMAIZA Bedyss ANTONY 28092138 présent

BOUTOT Louis ANTONY 28092138 présent

FERRER Paul ANTONY 28092138 présent

LAISNE Sacha ANTONY 28092138 présent

PERONNET Mika ANTONY 28092138 présent

THISSERAND Robin ANTONY 28092138 présent

GELARDIN Thibault BLR92 28/5/2011 280922500886 présent

MENNE Adalric BLR92 8/4/2012 280922501086 présent

PISAREV Denis BLR92 20/9/2011 280922500797 présent

RAYNARD Raphaël BLR92 5/2/2012 280922501134 présent

ZUCCATO Victor BLR92 14/7/2012 280922500803 présent

CHIMONAS Orphée COURBEVOIE 4/4/2012 280921460707 présent

DONG Julien COURBEVOIE 4/5/2011 280921460774 présent

MOUKOKO KINGUE Daniel COURBEVOIE 10/2012 280921460724 présent

BEUZELIN Diego RUEIL MALMAI 8/11/2011 280921540782 présent

CHERBUY Raphaël RUEIL MALMAI 30/9/2012 280921540951 présent

PAOLI Hector RUEIL MALMAI 5/9/2011 280921540783 présent

DEFORGE Theo SEVRES JE 27/9/2012 280921570366 présent

FRANCOIS Emile SEVRES JE 28092157 présent

LANDEL Malo SEVRES JE 1/3/2011 280921570272 présent

MAHAN FIDELLE Maximilien SEVRES JE 23/5/2011 280921570275 présent

RAJAUD Augustin SEVRES JE 10/2011 280921570323 présent

SORSAK Juraj SEVRES JE 15/6/2012 280921570377 présent

CORDIER Eliott ST CLOUD 16/6/2011 280922170373 présent

RAOUL Victor ST CLOUD 7/5/2011 280922170365 présent

BELLEFQIH Yanis SURESNES CE 31/8/2011 280921600635 présent

MARSAUDON Alexandre SURESNES CE 26/9/2012 280921600652 présent

ALAOUI RIZQ Bilal VILLE AVRAY 10/2011 280921590482 présent

DRAPERI Léonard VILLE AVRAY 15/2/2012 280921590435 présent

LOMPRE Clément VILLE AVRAY 1/6/2011 280921590457 présent
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pistes 1 - 2

vainqueur vainqueur vainqueur
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Tableau de progression pour EDJ n°3
Date: 17/04/2022 Lieu: Antony Arbitres: LEROY-TURMEL, CHOUET, FORCADE, FRANCOIS Poules N°: 1 & 2



vainqueur vainqueur vainqueur
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Tableau de progression pour EDJ n°3
Date: 17/04/2022 Lieu: Antony Arbitres: BOUTERUCHE, ADAMO, BERTHE, BLANCHARD Poules N°: 3 & 4



pistes 5 -6

vainqueur vainqueur vainqueur
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Tableau de progression pour EDJ n°3
Date: 17/04/2022 Lieu: Antony CROCHET, BOUVERESSE, MAUSONNEUVE, MAURIER Poules N°: 5 & 6
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